
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 1

VERKON > Přístroje pro měření a analýzu > Váhy > Přesné Kern > Váhy přesné Kern IoT-Line, série PCJ

Váhy přesné Kern IoT-Line, série PCJ
Výrobci a značky: KERN

Přesné váhy série PCJ nabízí jednoduché ovládání, interní kalibraci a šest pracovních
režimů. Velkou výhodou této série je vnitřní paměť pro archivaci až 250 000 výsledků
vážení. Své uplatnění najdou ve všech typech laboratoří.

Základní charakteristika přesných vah Kern série PCJ:

modely s váživostí 600 nebo 6000 g

dobře čitelný podsvícený LCD displej s výškou číslic 21 mm, jednoduché ovládání
pomocí 5 tlačítek, zámek menu (ochrana nastavení před neoprávněnou manipulací)

pracovní režimy: vážení, počítání kusů, recepturní vážení, procentuální vážení,
toleranční vážení, závěsné vážení

funkce PRE-TARE (umožňuje uložení hmotnosti tárovací nádoby)

vnitřní paměť "Alibi" pro až 250 000 výsledků vážení (datum, čas, hmotnost, ID;
uložená data lze kdykoli zobrazit)

interní kalibrace pomocí integrovaného závaží a otočného kolečka na boční straně
váhy

čas stabilizace: 3 s

nerezová vážní deska 130x130 nebo 150x170 mm (dle modelu), kovové tělo vah
s plastovým krytem, indikátor rovnováhy (libela)

univerzální port KUP pro jednoduché připojení externího rozhraní USB, RS232,
Bluetooth, Ethernet, WiFi pro snadný přenos dat do PC nebo na tiskárnu (externí
rozhraní se objednává samostatně)

komunikační protokol KCP pro vzdálené ovládání váhy prostřednictvím externích
zařízení (PC, průmyslové řídicí systémy apod. vybavené protokolem Kern)

GLP/ISO protokol (datum, čas, hmotnost, ID, údaje o kalibraci)

celkové rozměry (š x h x v): 163 x 245 x 80 mm

napájení: adaptér (součástí dodávky) nebo 4x 1,5V AA baterie nebo volitelně
za příplatek integrovaná dobíjecí baterie (baterie nejsou součástí dodávky); v případě
provozu na baterie funkce automatického vypnutí

podrobnější technické informace naleznete níže v katalogových listech ke stažení

volitelné příslušenství za příplatek: kalibrační certifikát, dobíjecí baterie, tiskárna,
externí rozhraní USB, RS232, Bluetooth, Ethernet, WiFi, rozbočovač KUP-13
pro paralelní připojení až 3 různých externích rozhraní, software EasyTouch nebo
SCD-4.0 – v případě zájmu nás neváhejte kontaktovat

informace k dodávce: součástí dodávky je napájecí adaptér a hák pro závěsné
vážení

 Pro váhy PCJ 600-2M je v nabídce možnost úředního ověření. Aby se váhy mohly v budoucnu nechat
kdykoli úředně ověřit, musí mít EC typovou zkoušku (prvotní ověření) od výrobce. Toto prvotní ověření je
zpoplatněno a objednává se samostatně.

Standardně:

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/vahy-laboratorni-a-prumyslove/
https://www.verkon.cz/vahy-presne-kern/
https://www.verkon.cz/vyrobci/kern/
https://www.verkon.cz/vahy-presne-kern-iot-line-serie-pcj/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 2

             

 Volitelně za příplatek:

         (úřední ověření pouze pro PCJ 600-2M)            

Přesné váhy Kern série PCJ

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

467 973 160 024 PCJ 600-2M 130x130 0,01 0,1 600 2-3 týdny 9 370 Kč

467 973 160 014 PCJ 6000-1M 150x170 0,1 - 6000 2-3 týdny 9 590 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Prvotní ověření (EC typová zkouška) pro váhy Kern série PCJ (nutné pro úřední ověření v budoucnu)

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

467 950 965 216 Prvotní ověření (EC typová zkouška) pro váhy Kern PCJ
600-2M 2-3 týdny 2 500 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Kern-IoT-Line-Precision-balances-PCJ-600-2M-EN.pdf

Data-Sheet-Kern-IoT-Line-Precision-balances-PCJ-6000-1M-EN.pdf

Data-Sheet-KERN-Pictograms-EN.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/35252/data-sheet-kern-iot-line-precision-balances-pcj-600-2m-en/
https://www.verkon.cz/download/file/35254/data-sheet-kern-iot-line-precision-balances-pcj-6000-1m-en/
https://www.verkon.cz/download/file/35253/data-sheet-kern-pictograms-en/
https://www.verkon.cz/vahy-presne-kern-iot-line-serie-pcj/

